UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM GIANG

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Giang, ngày 27 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận hiệu quả áp dụng và khả năng nhân rộng cấp cơ sở

cho các sáng kiến xã Cẩm Giang năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG

 Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng năm 2022;

  Căn cứ Nghị định số 93/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều luật của Luật Thi đua, khen thưởng;

  Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ Ban
hành Điều lệ sáng kiến;

 Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học
và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến được ban
hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ;

  Căn cứ Quyết định số 41/2024/QĐ-UBND ngày 04/11/2024 của Ủy ban
nhân dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành quy định về công tác thi đua,
khen thưởng trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

  Căn cứ Biên bản họp ngày 22/10/2025 của Hội đồng đánh giá hiệu quả áp

dụng và khả năng nhân rộng cấp cơ sở UBND xã Cẩm Giang cấp cơ sở của xã
Cẩm Giang;

  Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 130/TTr-
VHXH, ngày 24/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 03 sáng kiến có hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng

cơ sở của xã Cẩm Giang năm 2025 cho các tác giả/nhóm tác giả có tên trong danh

sách kèm theo.

Điều 2. Các tác giả và nhóm tác giả có sáng kiến trên được hưởng quyền lợi

theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Điều 4. Các ông (bà): Lãnh đạo Phòng Văn hoá - Xã hội, Trưởng các

phòng, đơn vị thuộc xã có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo UBND xã

- Các phòng, đơn vị thuộc xã;

 - Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vương Đức Dũng

DANH SÁCH CÁC SÁNG KIẾN ĐƯỢC CÔNG NHẬN HIỆU QUẢ

ÁP DỤNG VÀ KHẢ NĂNG NHÂN RỘNG CẤP CƠ SỞ NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày 27/10/2025

của Chủ tịch UBND xã Cẩm Giang)

STT Tên sáng kiến
Lĩnh vực áp dụng

sáng kiến

Tập thể/ Tác giả

Chức danh/ Đơn vị

1

Về việc ứng dụng mã QR

Code vào đánh giá giải

quyết thủ tục hành chính tại

Trung tâm phục vụ hành

chính công xã Cẩm Giang

Cải cách thủ tục

hành chính

Vũ Tuấn Anh

Nguyễn Thị Duyên

Ngô Văn Hoàn

2

Một số giải pháp nâng cao

hiệu quả thực hiện dịch vụ

công trực tuyến tại Trung

tâm phục vụ hành chính

công xã Cẩm Giang

Cải cách thủ tục

hành chính

Vũ Tuấn Anh

Nguyễn Thị Lý

3

Giải pháp nâng cao hiệu

quả giải quyết thủ tục

chứng thực theo phương

châm: Phục vụ nhanh hơn -

Hài lòng cao hơn

Cải cách thủ tục

hành chính

Vũ Tuấn Anh

Vũ Thạch Tú

		2025-11-23T01:00:07-0800
	Việt Nam
	Vương Đức Dũng <vuongducdung1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-23T16:09:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-23T16:10:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-23T16:10:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-23T16:10:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!